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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414031T

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit Filari INC.BS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, njesia 
sherbimit nr.15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, vinoteke. Shitje me shumice dhe pakice 

produkte ushqimore. Import eksport mallra. Shperndarje 
artikuj ushqimore, çdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji. 
Kompania mund te kryejne te gjitha aktivitetet plotesuese 
dhe te lidhur me sa me lart permendur, ajo mund te 
permbushe te gjitha operacionet komerciale, industriale, te 
letrave me vlere te dhe pasurive te patundshme, importit dhe 
eksportit, financiare dhe dhenien me qira, marre me qera apo 
te menaxhimit, mundet te marre kredi te zakonshme apo 
kredi me ose pa grante, te bleje dhe te shese aksionet apo 
obligacione ne kompani te tjera, firmat, shoqatat apo 
kompani, qe ka. 
Memetjon Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaKumbaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MemetjonBeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Filari INC.BS
E-Mail: memetjonbeqo@yahoo.it  
Telefon: 0682385335  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-031760-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505260-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.04.2020, ku është vendosur: Shitja e 10% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Denald 
Grepcka (shitësi) tek ortaku tjetër Memetjon Beqo (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes, me Nr.1714Rep. e Kol.723, datë 30.04.2020, ku ortaku Denald Grepcka (shitësi) 
shet 10% të kapitalit të shoqërisë, tek ortaku tjetër Memetjon Beqo (blerësi). . 3.Depozitimi 
i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 13.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i 
objektit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Bar, restorant, vinoteke. Shitje me shumice dhe pakice produkte 
ushqimore. Import eksport mallra. Shperndarje artikuj ushqimore, sherbim catering, çdo 
aktivitet tjeter i lejuar nga ligji. Kompania mund te kryejne te gjitha aktivitetet plotesuese 
dhe te lidhur me sa me lart permendur, ajo mund te permbushe te gjitha operacionet 
komerciale, industriale, te letrave me vlere te dhe pasurive te patundshme, importit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A983E06-AABE-4E6E-B5DA-545B0D558129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B1260-83B1-4651-AE9D-AE885E519CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460B8E8B-C51F-4999-B210-BB17E9DF2BFB
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eksportit, financiare dhe dhenien me qira, marre me qera apo te menaxhimit, mundet te 
marre kredi te zakonshme apo kredi me ose pa grante, te bleje dhe te shese aksionet apo 
obligacione ne kompani te tjera, firmat, shoqatat apo kompani, qe ka. ")          u be            
("Bar, restorant, vinoteke. Shitje me shumice dhe pakice produkte ushqimore. 
Import eksport mallra. Shperndarje artikuj ushqimore, çdo aktivitet tjeter i lejuar 
nga ligji. Kompania mund te kryejne te gjitha aktivitetet plotesuese dhe te lidhur me 
sa me lart permendur, ajo mund te permbushe te gjitha operacionet komerciale, 
industriale, te letrave me vlere te dhe pasurive te patundshme, importit dhe eksportit, 
financiare dhe dhenien me qira, marre me qera apo te menaxhimit, mundet te marre 
kredi te zakonshme apo kredi me ose pa grante, te bleje dhe te shese aksionet apo 
obligacione ne kompani te tjera, firmat, shoqatat apo kompani, qe ka. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denald Grepcka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514566-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Deglis Kasmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10318062-9346-47A0-87C9-6F34FAD47E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3238D-135A-446E-8B5C-7CE1E3608C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3238D-135A-446E-8B5C-7CE1E3608C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98979E91-F750-476C-9BFE-31C141219ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98979E91-F750-476C-9BFE-31C141219ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F1961C-D78E-4288-B50F-7C5B4D940288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A79A0D0-BBEB-48E1-9C20-B52CDB6F3D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E0A0CB-F76C-44E6-8A86-BE19C5F272A3
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562211-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim filari.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE FILARI 2019 pdf.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762164-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Filari Vendimi i Asamblese per miratimin e bilancit 2020.pdf
Filari Vendimi i Asamblese per miratimin e bilancit 2020.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx7_29_2021 (2).xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx7_29_2021.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770300-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit datë 
09.08.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Deglis Kasmi 
në favor të z Memetjon Beqo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Deglis Kasmi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805258-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 21.10.2021, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447E05C3-D32C-4F09-9187-0E6BE2F7A1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B64E38-2D32-4A0F-94D3-9CF2959872DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF7CFB-DDEC-46AD-9BB9-7E60A2320293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9C177-ACC6-4303-B837-C07C259E2843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DA4D2F-681F-4389-850F-3D7CD93A0DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A3CAC-BE2E-4D26-B705-9A4ED59B612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD308D1-8BE4-4F4E-B374-B9CF3D395117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F27ABF-8974-46E3-954C-990D5F4B3B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1526F7D-00C2-42DF-8FE8-271F41E6E9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322C8B4A-F115-4045-A750-2CAADAC8BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E8501D-132F-40B2-A39F-4354DCD7D87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF2146C-9290-42E5-A407-CB2D2D7FBC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF2146C-9290-42E5-A407-CB2D2D7FBC9A
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transferimin e 50% të kuotave nga z. Memetjon Beqo në favor të zj.Kozeta 
Kumbaro.Depozitimi i vendimit date 25.10.2021 per miratimin e kontrates se dhurimit te 
kuotave date 21.10.2021.Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise 
Memetjon Beqo per nje periudhe 3 vjecare deri me date 25.10.2024.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Kumbaro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Memetjon Beqo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Memetjon Beqo")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2018")            u be              ("25/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Memetjon Beqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2021")            u be              ("25/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994403-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni 2021 Qkb.xlsx
Filari Vendimi i Asamblese 2021.pdf
Filari Vendimi i Asamblese 2021.pdf
Pash sipas Natyres.xlsx

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB820D-9159-4C4F-84D1-4507DA9C9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB820D-9159-4C4F-84D1-4507DA9C9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE44C5-943B-4406-B192-79E821EBFBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D9AE7-3F36-4D22-9704-C2E7351A6C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA65466-A4FF-460F-A905-DED676A86878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C2960-0577-4E2C-AB80-11C957257678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FDD628-73C8-4A08-8307-E63FD868F6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1983E8-75A1-43F7-A57D-A862F43D08F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F0165-B06C-475C-BF8F-60C0D0EF2404
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